
 

 1 

 
Broj: 240/5 
 

Temeljem članka 20. i članka 40. stavka 1. alineje 1. Statuta Gradskog dramskog kazališta 

„Gavella“, a u skladu s člankom 24. Zakona o kazalištima (Narodne novine broj 23/23), 

Kazališno vijeće Gradskog dramskog kazališta Gavella na  30. sjednici, održanoj dana  

24. studenoga 2023. godine, donijelo je 

 

PRAVILNIK O IZMJENAMA I DOPUNAMA 

PRAVILNIKA O UNUTARNJEM USTROJSTVU I NAČINU RADA 

GRADSKOG DRAMSKOG KAZALIŠTA „GAVELLA“ 

 

Članak 1. 

U Pravilniku o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Gradskog dramskog kazališta „Gavella“ broj 

130/1 od 28. siječnja 2016. godine, Pravilniku o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem 

ustrojstvu i načinu rada Gradskog dramskog kazališta „Gavella“ broj 130/5 od  02. prosinca 2016. 

godine, Pravilniku o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada 

Gradskog dramskog kazališta „Gavella“ broj 136/2 od 06. ožujka 2018. godine, Pravilniku o 

izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Gradskog dramskog 

kazališta „Gavella“ broj 136/6 od 15. lipnja 2018. godine, Pravilniku o izmjenama i dopunama 

Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Gradskog dramskog kazališta „Gavella“ broj 

68/3 od 08. srpnja 2019. godine, Pravilniku o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem 

ustrojstvu i načinu rada Gradskog dramskog kazališta „Gavella“ broj 68/4 od 19. rujna 2019. 

godine,  Pravilniku o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada 

Gradskog dramskog kazališta „Gavella“ broj 68/5 od 19. studenoga 2019. godine i Pravilniku o 

izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Gradskog dramskog 

kazališta „Gavella“ broj 1/4 od 31. siječnja 2020. godine (u daljnjem tekstu: Pravilnik)  

 

u članku 32. stavku 1. točka 61. Pravilnika zamjenjuju se riječi: „Portir – telefonist“ u riječ: 

„Portir“. 

 

Članak 2. 

U članku 33. stavku 1. točka 28. Pravilnika  iza riječi „Radno mjesto: MAJSTOR TONA I 

VIDEA Broj izvršitelja: brojka „1“ zamjenjuje se brojkom „2“, tako da sada glasi: „Radno 

mjesto: MAJSTOR TONA I VIDEA  Broj izvršitelj: 2“. 

 

Članak 3. 

U članku 33. stavku 1. točka 31. Pravilnika  iza riječi „Radno mjesto: MAJSTOR RASVJETE 

Broj izvršitelja: brojka „3“ zamjenjuje se brojkom „4“, tako da sada glasi: „Radno mjesto: 

MAJSTOR RASVJETE  Broj izvršitelj: 4“. 

 

Iza riječi: Stručna sprema: SSS, brišu se riječi: „VKV elektrotehničkog smjera“, tako da sada 

glasi: „Stručna sprema: SSS“. 

 



 

 2 

Članak 4. 

U članku 33. stavku 1. točka 33. Pravilnika  iza riječi „Radno mjesto: MAJSTOR POZORNICE 

Broj izvršitelja: brojka „1“ zamjenjuje se brojkom „3“, tako da sada glasi: „Radno mjesto: 

MAJSTOR POZORNICE  Broj izvršitelj: 3“. 

 

Članak 5. 

U članku 33. stavku 1. točka 61. Pravilnika mijenjaju se riječi: „Radno mjesto: PORTIR – 

TELEFONIST“  u riječi: „Radno mjesto: PORTIR“. 

  

Članak 6. 

Ostali članci Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada ostaju na snazi nepromjenjeni. 

 

Članak 7. 

Ovaj Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada 

Gradskog dramskog kazališta „Gavella“ stupa na snagu osmoga dana od objave na oglasnoj 

ploči. 

 

 

Predsjednik Kazališnog vijeća 

 

Enes Vjezović 
 

Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Gradskog 

dramskog kazališta „Gavella“ dostavljen je Sindikalnom povjereniku dana 24. studenoga 2023. 

godine. 

Ravnatelj 

 

Dražen Ferenčina 
 

Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Gradskog 

dramskog kazališta „Gavella“ objavljen je na oglasnoj ploči Gradskog dramskog kazališta 

„Gavella“ dana 10. siječnja 2024. godine i stupio na snagu dana 18. siječnja 2024. godine. 

 

Ravnatelj 

 

Dražen Ferenčina 

 

 

Utvrđuje se da je Gradonačelnik Grada Zagreba na ovaj Pravilnik dao prethodnu suglasnost 

zaključkom od 08. siječnja 2024. godine, KLASA: 611-01/24-07/5, URBROJ: 251-01-12-24-2. 

 
 

 


